
 

 

 

Horaires Ligne 185 – Plan de Transport Adapté – COVID-19 

10-12 place de Juranville 18000 BOURGES 

Tél : 05 87 19 31 41 
europvoyages18@e-gbm.com 

 

 

L’offre des lignes régulières de cars Rémi est modifiée à compter du mercredi 18 mars 2020, 

l’accueil et la vente dans les agences commerciales Rémi et gares routières ne sont pas assurés 

jusqu’à nouvel ordre ; information complémentaire sur www.remi-centrevaldeloire.fr 

Vierzon - Bourges 
 

Numéro de la course 185G

Jours de circulation en période scolaire LMMeJV Samedi LMMeJVS

Jours de circulation en période de vacances scolaires + été LMMeJV Samedi LMMeJVS

VIERZON - Gare SNCF 6:15 I 17:15

VIERZON - Forum 6:25 6:55 17:25

VIERZON - Forges/Les Bourbiers 6:34 7:04 17:35

VIGNOUX SUR BARANGEON - Guerigny 6:36 7:06 17:37

VIGNOUX SUR BARANGEON - Fontenette 6:38 7:08 17:39

VIGNOUX SUR BARANGEON - Centre 6:40 7:10 17:42

VIGNOUX SUR BARANGEON - Brasserie 6:42 7:12 17:44

VIGNOUX SUR BARANGEON - Les Varennes 6:44 7:14 17:46

ALLOUIS - Halte RD 2076 6:46 7:16 17:47

MEHUN SUR YEVRE - Les Malandries 6:48 7:18 17:50

MEHUN SUR YEVRE - 14 Juillet 6:50 7:20 17:52

MEHUN SUR YEVRE - Petit Bois 6:54 7:24 17:55

BERRY BOUY - Le Tronc 7:02 7:32 18:00

SAINT DOULCHARD - Centre Commercial 7:08 7:38 18:07

BOURGES - SNCF Quai A 7:14 7:44 18:15

BOURGES - Gare Routière 7:20 7:50 18:20

les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées en gare SNCF de Bourges

185A

 
 

Bourges – Vierzon 
 

Numéro de la course 185H 185L

Jours de circulation en période scolaire LMMeJV LMMeJVS

Jours de circulation en période de vacances scolaires + été LMMeJV LMMeJVS

N° de Quai en gare routière 5 5

BOURGES - Gare Routière 6:45 17:05

BOURGES - Juranville 6:48 17:08

BOURGES - SNCF Quai B 6:52 17:15

SAINT DOULCHARD - Centre Commercial 7:01 17:25

BERRY BOUY - Le Tronc 7:08 17:36

MEHUN SUR YEVRE - Petit Bois 7:15 17:43

MEHUN SUR YEVRE - 14 Juillet 7:18 17:46

MEHUN SUR YEVRE - Les Malandries 7:20 17:48

ALLOUIS - Halte RD 2076 7:23 17:50

VIGNOUX SUR BARANGEON - Les Varennes 7:24 17:52

VIGNOUX SUR BARANGEON - Brasserie 7:25 17:54

VIGNOUX SUR BARANGEON - Centre 7:27 17:56

VIGNOUX SUR BARANGEON - Fontenette 7:28 17:57

VIGNOUX SUR BARANGEON - Guerigny 7:29 17:58

VIERZON - Forges/ Les Bourbiers 7:34 18:02

VIERZON - Forum I 18:10

VIERZON - Lycée Henri Brisson 7:45 I

VIERZON - Gare SNCF 7:55 18:15

VIERZON - Forum 8:00 I

les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées en gare SNCF de Bourges  


